23
-0
6
 |
 H
ilt
i =
 R

8x
...
Bestellbezeichnung Verpackt zu Artikelnummer
Setzwerkzeug HWB-S
1x Schaft TE-FY-3/4, 1x Steckschlüsseleinsatz 3/4“ SW19
n n 1 Stk 260210
Bohrlehre HWB-B 22
Für das zentrische Bohren in die Tragschale
n 5 Stk 260208
Bohrlehre HWB-B 28
Für das zentrische Bohren in die Tragschale
n 5 Stk 260209
www.hilti.de | T 0800-888 55 22
a5-de-Montagewerkzeuge für HK, HVU, HAS, HVU2, HWB, HDA, HSC und HCC-23-06
www.hilti.at | 0800 - 81 81 00
a5-at-Montagewerkzeuge für HK, HVU, HAS, HVU2, HWB, HDA, HSC und HCC-23-06
HDA-P 20-M10x80/20 SE TE-C-HDA-B 20x80 TE-C-HDA-ST 20 M10
HDA-T 20-M10x80/20 SE TE-C-HDA-B 20x100 TE-C-HDA-ST 20 M10
HDA-P 20-M10x100/20
TE-C-HDA-B 20x100 TE-C-HDA-ST 20 M10
TE-Y-HDA-B 20x100 TE-Y-HDA-ST 20 M10
HDA-T 20-M10x100/20
TE-C-HDA-B 20x120 TE-C-HDA-ST 20 M10
TE-Y-HDA-B 20x120 TE-Y-HDA-ST 20 M10
HDA-P 22-M12x125/30
TE-C-HDA-B 22x125 TE-C-HDA-ST 22 M12
TE-Y-HDA-B 22x125 TE-Y-HDA-ST 22 M12
HDA-T 22-M12x125/30
TE-C-HDA-B 22x155 TE-C-HDA-ST 22 M12
TE-Y-HDA-B 22x155 TE-Y-HDA-ST 22 M12
HDA-P 22-M12x125/50
TE-C-HDA-B 22x125 TE-C-HDA-ST 22 M12
TE-Y-HDA-B 22x125 TE-Y-HDA-ST 22 M12
HDA-T 22-M12x125/50
TE-C-HDA-B 22x175 TE-C-HDA-ST 22 M12
TE-Y-HDA-B 22x175 TE-Y-HDA-ST 22 M12
HDA-P 30-M16x190/40 TE-Y-HDA-B 30x190
TE-Y-HDA-ST 30 M16HDA-T 30-M16x190/40 TE-Y-HDA-B 30x230
HDA-P 30-M16x190/60 TE-Y-HDA-B 30x190
HDA-T 30-M16x190/60 TE-Y-HDA-B 30x250
HDA-P 37-M20x250/50 TE-Y-HDA-B 37x250
TE-Y-HDA-ST 37 M20HDA-T 37-M20x250/50 TE-Y-HDA-B 37x300
HDA-P 37-M20x250/100 TE-Y-HDA-B 37x250
HDA-T 37-M20x250/100 TE-Y-HDA-B 37x350
HSC-A M8x40/15 TE-C-HSC-B 14x40 TE-C-HSC-MW 14
HSC-A M8x50/15 TE-C-HSC-B 14x50 TE-C-HSC-MW 14
HSC-A M10x40/20 TE-C-HSC-B 16x40 TE-C-HSC-MW 16
HSC-A M12x60/20 TE-C-HSC-B 18x60 TE-C-HSC-MW 18
HSC-AR M8x40/15 TE-C-HSC-B 14x40 TE-C-HSC-MW 14
HSC-AR M8x50/15 TE-C-HSC-B 14x50 TE-C-HSC-MW 14
HSC-AR M10x40/20 TE-C-HSC-B 16x40 TE-C-HSC-MW 16
HSC-AR M12x60/20 TE-C-HSC-B 18x60 TE-C-HSC-MW 18
HSC-I M6x40 TE-C-HSC-B 14x40 TE-C-HSC-MW 14
HSC-I M8x40 TE-C-HSC-B 16x40 TE-C-HSC-MW 16
HSC-I M10x50 TE-C-HSC-B 18x50 TE-C-HSC-MW 18
HSC-I M10x60 TE-C-HSC-B 18x60 TE-C-HSC-MW 18
HSC-I M12x60 TE-C-HSC-B 20x60 TE-C-HSC-MW 20
HSC-IR M6x40 TE-C-HSC-B 14x40 TE-C-HSC-MW 14
HSC-IR M8x40 TE-C-HSC-B 16x40 TE-C-HSC-MW 16
HSC-IR M10x50 TE-C-HSC-B 18x50 TE-C-HSC-MW 18
HSC-IR M10x60 TE-C-HSC-B 18x60 TE-C-HSC-MW 18
HSC-IR M12x60 TE-C-HSC-B  20x60 TE-C-HSC-MW 20
23
-0